Salate

Insalata Alla Chef

Haussal at

Gemischter Salat

Beilagensalat

Tomatensalat

Salat

Nachtisch

Gelato Misto

e
@ Tartufo

Nachspeisen

11

11

10
3€

7€

a o



Tiramisu

7

Vorspeisen

Salami

Vitelio Tonnato

Gefillte Chilischoten

Pizza - normal

a .
Vegetaria

Pasta Diavolo

Pasta Spinaci

29

oo

12

©

10

10
9€
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&
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Spaghetti

Tagliatelle Salmone

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

Nudeln

Tortelini alla Panna

Lachs

Tortelini

Penne all' Amatriciana

Pizza Margherita

Pizza Quattro Stagioni

13

10

10

14

10



Pizza Parma

Margherita

Mista

Capricciosa

Funghi

Pizza Br ot

Italienisch Pizza

Pizza mit Fleisch

Pizza Vegetarisch

Pugliese

Nudelgerichte

10
7€

10

9€

10
9€

10

9€



Antipasti

ra
'

- . .
@ Carpaccio di Manzo

.
hY

Beilagen

Pommes

@ Gemiuse
@ Nudeln

mtlliseiliiciiliten,
@ Insalata Alla Caprese

Spaghetti alla Carbonara

@ Spaghetti alla Bolognese

10

©

12

3€

10
3€

3€

©



Extras

Butter

Snacks

‘ Bruschetta

Fischgerichte

/

@ Calamari Provinciale
@ Gamberoni alla Grilia
m\. A oy
@ Salmone alla Grilia

11

29
6€

18

23

21



M eer esfr iichte

a Schaden

Fleischgerichte

Rumpsteak al Pepe Verde

Saucen

&._ Caprese

N

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Vegetarische Gerichte

19
10

h ©



Vegetarische Gerichte

Suppe

I
i

. A
@ Zuppadi Minestrone

kY
'\.

| nsalata grof3
@ Parma
Tapas

i
r

@ Aceitunas

-
'\.

17



Zuppe - Suppen

s

A |
@ Zuppa di Pomodoro

Penne

r

g
@ Penne alla Arrabbiata

r

aaen |
@ Penne Quattro Formaggi

Mittagstisch

)

RS
@ Nudelgericht

Pizzabr étchen

@ Pizza Brot mit Krauterbutter

©

11



Rigatoni

Rigatoni & la Chef 10

&

Fleisch - Schwe nesteak

Big Rolls

Salmons €

Kartoffelgerichte

Kartoffeln

W

Calzone



@ Calzone

|talienische Pizza

.
Y s

i . .
@ Kinderpizza

Scaloppina

@ Scaloppina Limone

Antipasti / Vor speisen

"
Y )

i
@ Gamberetti ali'aglio

Pizze |/ Pizza
@ Da Besiano

@ Parma Rucola Par miggiano

23
10

19

12

11

13



Agnello - Lammfleisch

Filettoal Timo

Bread

e Brot

M eer esfr iichte-Gerichte

%‘ M eer esfr lichte

Vegetable dishes

‘,_-‘_’ l? Prosciutto-Spar gel
«

Paste/ Nudelgerichte

22
9€
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@ Spaghetti aglio, olio o pepcroni

Manzo / Rindfleisch

ra
'

.
@ Rumpsteak allagrilia

.
hY

Agnello/ Lammfleisch

I
i

. .
@ Castoletta allagrilia

LY
‘l.

Dessert / Nachspeise

mtlliseiliiciiliten, .
@ Zabaglionc

Vitelli / Kalbsfleisch

l._“ I__r .
@ Saltimbocco romana

h oo

21

22



Nicht kategorisiert

@ Sardellen

@ Carpaccio di Salmone

12



